
* رقابت های کشتی آزاد جام تختی به عنوان یکی از مراحل انتخابی تیم ملی 
روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری به میزبانی اصفهان برگزار می شود. در 
شرایطی که قرار بود کامران قاسمپور در بازگشت به وزن ۸۶ کیلوگرم، در این 
رقابت ها برای رسیدن به دوبنده تیم ملی برابر رقبای خود به میدان برود، طبق 
شنیده ها وی به بیماری کرونا مبتلا شده و به احتمال فراوان غایب بزرگ این 
مســابقات خواهد بود. با توجه به اینکه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
چند روز پیش اعلام کرده بود قاســمپور در جام تختی کشتی می گیرد، قرار 
است فدراسیون کشتی پس از بررسی این موضوع درخصوص این کشتی گیر 

تصمیم گیری کند. 
* به گفته مدیرکل هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان، تدوین 
ســند آمایش سرزمینی ورزش کشور در مراحل پایانی قرار دارد. رسول منعم 
عنوان داشت: خوشبختانه تدوین این سند مراحل پایانی خود را طی می کند 
و پس از تدوین می تواند بسیاری از چالش های حوزه ورزش کشور را رفع کند.
* امیر سرتیپ دوم جمشــید فولادی رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی 
ســتاد کل نیرو های مسلح گفت: ورزشکارانی که در مقابله با تبعیض نژادی و 
برای حمایت از بشــریت و مرام انســان دوستی کاری انجام دهند، از سربازی 

معاف خواهند شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از روحانی شهید مدافع حرم مجید سلمانیان
دست و دل باز

شــهید مدافع حــرم حجت الاســلام مجید 
سلمانیان متولد ســال ۱۳۶۷ در کرج بود. تا پایه 
چهارم حوزه که معادل دکتراست درس خواند. این 
روحانی شــهید به عنوان مبلغ به شهر های زیادی 
ســفر کرد و نهایتاً به شاهرود رفت و آن جا علاوه بر 
تدریس در دانشگاه، امام جماعت مسجد شد. وی 
همچنین مدتی هم در دانشگاه شریف درس اخلاق 

تدریس می کرد. سلمانیان پس از عضویت در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و با 
شروع جنایات تکفیری ها در عراق و سوریه، داوطلب حضور در این کشور شد. با 
وجود ممانعت رفتن به خط مقدم، سلمانیان دو بار به منظور کار تبلیغی به سوریه 
رفت و پس از اصرار فراوان به صف رزمندگان خط مقدم پیوســت. وی سرانجام 
۱۷ اردیبهشت سال ۱۳۹۴ در منطقه »خان طومان« به شهادت رسید. پیکر این 
شــهید در کنار مزار جاویدالاثر شهید محمد اینانلو در امامزاده طاهر )ع( کرج به 
خاک سپرده شد. او جوان دست و دلبازی بود که در طول زندگی اش دست ایتام 
و مستمندان بسیاری را گرفت. یکی از همرزمان شهید مجید سلمانیان می گوید: 
»شب شهادت مجید کنارش بودم و به او گفتم همه برگشته اند تو هم منطقه را 
ترک کن، اما این شــهید بزرگوار ایستادگی کرد و در همین هنگام یک گلوله از 
پشــت به او اصابت کرد و از ســینه اش خارج شد و به زمین که افتاد، من خودم 
او را برگرداندم و دیدم که هنوز زنده اســت، به من گفت رهایم کن و برگرد. بعد 
اشــهدش را گفت و چشم هایش را بســت. تکانش دادم و دوباره چشمش را باز 
کرد، باز خواست برگردم و دوباره اشهدش را خواند و این بار به شهادت رسید.«

حدیث دشت عشق

امضای تفاهم نامه همکاری 
وزارتخانه های ورزش و علوم 

وزارتخانه هــای ورزش و جوانان و همچنیــن علوم، تحقیقات 
و فناوری در آســتانه ســی و دومین دوره بازی های یونیورسیاد، 

تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
وزارت ورزش و جوانــان در ادامــه نشســت های کارشناســی خود با 
فدراسیون های ورزشــی، دیروز یکشنبه وضعیت فدراسیون ملی ورزش های 
دانشــگاهی را بررسی کرد. این جلسه به منظور تحلیل و آنالیز تیم های ملی 
دانشــگاهی برای حضور در بازی های دانشجویان جهان )یونیورسیاد ۲۰۲۵( 
برگزار شد. رویداد معتبری که هر دو سال یک بار با شرکت کشورهای مطرح 

جهان برگزار می شود.
اتفاق درخور توجه، نشســت تخصصی فدراســیون ملــی ورزش های 
دانشگاهی، حضور حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بود 
که به دعوت احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در این جلسه شرکت کرد. 
هدف از این حضور، انعقاد تفاهم نامه همکاری میان دو وزارتخانه، در راستای 
بهره مندی از ظرفیت های طرفین درخصوص توســعه ورزش دانشگاهی و به 

تبع آن ارتقاء سطح کیفی ورزش قهرمانی و همگانی در کشور بود.
احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در ابتدای این جلســه درخصوص 
حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نشســت کارشناسی کاروان ورزش 
دانشگاهی ایران، اعزامی به بازی های یونیورسیاد ۲۰۲۵ آلمان گفت: با توجه 
به در پیش بودن بازی های دانشــجویان جهان این برنامه را ترتیب دادیم تا 
ضمن بررسی شرایط آماده سازی ورزشکاران شرکت کننده در این مسابقات، 
تفاهم نامه ای را هم با وزارت علوم به امضا برســانیم. به هر حال یونیورسیاد 
در ســطح جهانی برگزار می شود و برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است و 
باید هر کاری کنیم که کاروان ورزش ایران حضوری موفق داشته باشد. این 
تفاهم نامه کمک می کند که همکاری های مشترک دو وزارتخانه بیشتر شود. 
دانشــگاه های کشور به لحاظ امکانات و نیروی انسانی ظرفیت بالایی دارند و 
ما باید از این فرصت، جدای از بحث توسعه ورزش دانشگاهی، در حوزه ارتقاء 

ورزش قهرمانی و همگانی نیز استفاده کنیم.
وی با تاکید به این که ورزش در تمامی ســطوح متعلق به وزارت ورزش 
و جوانان است، ادامه داد: در گذشته شرایط به این صورت بود که ورزش در 
سطوح دانشگاهی، نیروهای مسلح، دانش آموزی و... از وزارت ورزش و جوانان 
جدا شــده بود و از این وضع رضایت نداشــتیم، چرا که معتقدیم ورزش در 
همه بخش ها متعلق به وزارت ورزش و جوانان است و ما باید پاسخگو باشیم. 
بنابراین تعامل با وزارتخانه هایی چون علوم و آموزش و پرورش را در دستور 
کارمان قرار دادیم تا بیشتر به بهبود کیفی ورزش قهرمانی و همگانی کمک 
کنیم. حتی درصددیم که انجمن ورزش جامعه پزشکی را هم تاسیس کنیم. 
در همین چند وقت اخیر دو کاروان ورزش دانش آموزی در بازی های جهانی 
زیر ۱۵ و زیر ۱۸ سال شرکت کرد و بین ۶۰ کشور توانستیم به دو رتبه پنجم 
و ششمی برســیم. اتصال بین ورزش دانش آموزی و دانشگاهی باید همواره 
برقرار باشــد، چرا که از این بستر اســت که استعدادها شناسایی می شوند و 

ورزش قهرمانی رشد می کند.

پیروزی ووشو در نبرد سهمیه 
بازی های آسیایی ناگویا 

با رایزنی مسئولان فدراسیون ووشــو آسیا با شورای المپیک 
آسیا، رقابت های ساندا بازی های آسیایی ناگویا با شرایط بازی های 

آسیایی  هانگژو برگزار خواهد شد.
پس از اعلام اولیه کاهش سهمیه رقابت های ساندا در بازی های آسیایی 
۲۰۰۶ ناگویا، این تصمیم با پیگیری های گســترده مســئولان فدراســیون 
و ورزش ایران و کنفدراســیون ووشــو آسیا لغو و شــرایط به حالت پیشین 
بازگشــت. بر اساس اعلام اولیه، تعداد رویدادهای ســاندا از ۷ وزن )۵ وزن 
مردان و ۲ وزن زنان( در بازی های آسیایی ۲۰۲۲  هانگژو، به ۵ وزن )۴ وزن 
مردان و یک وزن زنان( در دوره  آتی کاهش یافته بود. این موضوع با واکنش 

فدراسیون ووشو ایران و فدراسیون ووشو آسیا همراه شد.
در پی این اعتراض ها، فدراســیون ووشو آســیا با شورای المپیک آسیا 
)OCA( و کمیته برگزاری بازی ها وارد رایزنی شــد و در نهایت تصمیم بر آن 
شــد که رقابت های ساندا در ناگویا با همان سهمیه های دوره گذشته برگزار 
شود. امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو ایران، با تأیید این خبر گفت: »با 
پیگیری های فدراسیون ووشو آسیا و تعامل با مسئولان شورای المپیک آسیا، 

خوشبختانه شرایط رقابت ها همانند بازی های آسیایی هانگژو حفظ شد.«

حریف سرشناس یزدانی
 برترین آزادکار آمریکا شد 

»دیوید تیلور« جایزه کشتی آزاد مردان آمریکا را در سال ۲۰۲۴ 
از آن خود کرد و برای دومین باراین جایزه معتبر را به نام خود ثبت 

کرد.
با اعلام فدراســیون کشــتی آمریکا، دیوید تیلــور آمریکایی به عنوان 
برترین کشــتی گیر آزاد آمریکا در سال ۲۰۲۴ انتخاب شد. تیلور که سال ها 
حریف ســنتی و دیرینه حسن یزدانی بود در سال ۲۰۲۴ در مسابقات اوزان 
غیرالمپیکی، با شکســت کامران قاســم پور به مدال برنز جهانی رسید. این 
آخرین عنوان دیوید تیلور در دوران قهرمانی اش بود. او بعد از مسابقات اوزان 
غیرالمپیکــی از دنیای قهرمانی برای همیشــه خداحافظی کرد و به عنوان 
ســرمربی مشغول به کار شــد. دیوید تیلور ۶ مدال جهانی و المپیک دارد و 
عنوان کشــتی گیر پرافتخاری را هم از آن خود کرده است. او در سال ۲۰۱۶ 
در المپیک ریو موفق به شکست حسن یزدانی شد. تیلور ۱۱ بر ۶ یزدانی را 
از پیش رو برداشت سپس با شکست کشتی گیران از بلاروس، کوبا و روسیه 
به فینال رسید و در فینال از سد نماینده ترکیه گذشت و به مدال طلا رسید.
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو، تیلور در فینال با کامبکی دیدنی حسن یزدانی 
را شکست داد و به مدال طلا المپیک توکیو رسید. تیلور در مسابقات جهانی 
۲۰۲۱ با شکســت حریفانش به مرحله فینال رسید و در این مرحله مقابل 
حسن یزدانی شکست خورد و به مدال نقره رسید. در مسابقات جهانی ۲۰۲۲، 
تیلور با شکســت همه حریفانش فینالیست شد و در این مرحله با شکست 
حسن یزدانی به مدال طلای جهان رسید. در مسابقات جهانی ۲۰۲۳، تیلور 
همچون رقابت های قبلی در مرحله فینال به مصاف حســن یزدانی رفت و با 

شکست این کشتی گیر به دومین مدال طلای خود رسید.

تاج: آرای انضباطی باید بازدارندگی بیشتری داشته باشند
تاج رئیس فدراسیون فوتبال در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: 
ورود VAR هم به لیگ باشــگاهی کشــور خیلی خوب بود، کاری که با همت 
فدراســیون انجام شد. هنوز نتوانسته ایم از جای دیگری کمک بگیریم. وزارت 
ورزش و آقــای دنیامالی به شــکل جدی دنبال کار هســتند تا ســال آینده 
دســتگاه های بیشــتری را وارد کنیم. ضعف مربوط به VAR هم این است که 
دســتگاه باید به باشگاه ها واگذار می شد و در ورزشــگاه می ماند. اینکه مدام 
دستگاه را به شهرهای مختلف می بریم، سبب می شود آسیب ببیند. تاج تأکید 
کرد: لیگ امسال ضعف هایی داشت. باید نظارت در انجام مسابقات بیشتر شود. 
آرای کمیته های قضائی فدراسیون نیز باید بیشتر بررسی شده و این کمیته ها 
باید با هم هماهنگ تر باشند. هرچند آرای بسیار خوبی توسط این ارکان صادر 
شده و خیلی از آنها بازدارنده بود، اما باید رأی کمیته انضباطی و ... بازدارنده تر 

باشد و دیگر برخی مشکلات فعلی را نداشته باشیم.
بازگشت حاج صفی به ایران 

احسان حاج صفی، وینگر ایرانی، یکی از بازیکنانی بود که ماتیاس آلمیدا، 
ســرمربی تیم یونانی، ارزش زیادی برای او قائل اســت و اغلب او را به خاطر 
حرفه ای گری اش ستایش می کند به عنوان الگویی برای بازیکنان جوان تر قرار 
می دهد اما این مربی آرژانتینی پس از بازی مقابل المپیاکوس متوجه شد که 
 ،iapopsi بازیکن ۳۵ ســاله به پایان خط رسیده است. به نوشته سایت یونانی
حاج صفی با یک تیم ایرانی به توافق رسیده است و با توجه به اینکه قراردادش 
در ماه ژوئن منقضی می شــود جای تعجب نیست؛ چرا که شش ماه مانده به 
پایان قرارداد می تواند با هر تیمی مذاکره کند. احســان حاج صفی بعد از جام 
ملت های آسیا همانند کریم انصاری فرد و رامین رضاییان دیگر به اردوی تیم 
ملی دعوت نشده است. همچنین امید ابراهیمی نیز بعد از این رقابت ها از تیم 

ملی فوتبال خداحافظی کرد.
رضاییان به بازی چادرملو می رسد

رامین رضاییان مشکلی برای همراهی استقلال در ادامه رقابت های لیگ 
برتر ندارد. او که در دیدار مقابل آلومینیوم اراک دچار آسیب دیدگی شده بود با 
تشخیص پزشکان می تواند در دیدار پیش رو برابر چادرملو یزد به میدان برود. 
دیدار تیم های اســتقلال و چادرملو در هفته بیست ونهم لیگ برتر پنجشنبه 

هفته جاری در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.
خط و نشان سازمان لیگ برای بازیکنان در دو هفته پایانی 
جلســه کمیته صیانت از لیگ برگزار و در این جلسه مقرر شد با توجه به 
مصوبات قبلی، بازیکنانی که با باشگاه های خود در مسابقات حساس هفته های 
پایانــی همــکاری لازم را انجام ندهند و در تمرینات و مســابقات آنها حاضر 
نشوند، این اقدام شائبه برانگیز آنها مقدمه ای بر تبانی در نظر گرفته می شود و 
پرونده این بازیکنان جهت اعمال محرومیت های طولانی مدت به ارکان قضائی 

فدراسیون فوتبال ارجاع و تحت پیگرد قرار خواهند گرفت.
الاهلی عربستان قهرمان لیگ نخبگان آسیا شد

دیدار فینال لیگ نخبگان آســیا از ساعت ۲۰ شنبه بین تیم های الاهلی 
عربســتان و کاوازاکی ژاپن در ورزشــگاه ملک عبدالله شهر جده برگزار شد و 
الاهلی با برتری ۲ بر صفر به عنوان قهرمانی رســید. برای تیم عربســتانی در 
این دیدار گالنو )۳۵( و فرانک کســیه )۴۲( گلزنی کردند. در نخستین دوره 
لیگ نخبگان فوتبال آسیا ۲۴ تیم در دو گروه ۱۲ تیمی مناطق شرق و غرب 
این قاره حضور داشــتند که پس از انجام دیدارهای گروهی و حذفی سه تیم 
عربستانی و نماینده ژاپن به نیمه نهائی رسیدند. در این مرحله الاهلی عربستان 
الهلال ریاض را شکست داد و به فینال رسید. کاوازاکی ژاپن هم با حذف تیم 

عربستانی النصر دومین فینالیست این مسابقات شد.
حسن روشن جراحی شد 

حسن روشن پیشکســوت استقلال در یکی از بیمارستان های تهران تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. روشــن دیروز کیسه صفرا و روده خود را جراحی کرد 
و طبق نظر پزشــکان باید تحت نظر باشد. روشن هفته گذشته برای حضور در 
مراسم بدرقه تیم ملی فوتسال زنان به جام ملت های آسیا، به هتل آکادمی تهران 
رفته بود اما پیش از برنامه دچار کســالت شد که پس از معاینه پزشک کمیته 

پزشکی فدراسیون، به دلیل مشکل قلبی به بیمارستان رفت و بستری شد.
ترس کاپلو از بارسا و بازگشت لواندوفسکی

فابیو کاپلو ســرمربی اسبق رئال مادرید در مصاحبه ای با روزنامه ورزشی 
گاتزتا دلو اسپورت گفت: مهم تر از هر چیزی، فکر می کنم اینتر فروتنی ندارد 
و بیش از حــد روی لیگ قهرمانان اروپا متمرکز اســت. اینتر قوی ترین تیم 
ایتالیاســت و ســه امتیاز جلوتر بود و خیلی به قهرمانی نزدیک شــد. سپس 
اینزاگــی یک چرخش بزرگ انجام داد و تمرکز تیمش را روی لیگ قهرمانان 
گذاشت و روحیه جنگندگی بازیکنانش تضعیف شد. برخی از حریفان از سوی 
بازیکنان نراتزوری دســت کم گرفته شدند. باید اعتراف کرد که در مقایسه با 
دورانی که من مربیگری می کردم، اکنون فشار بیشتری وجود دارد؛ به خصوص 
در رسانه های اجتماعی. حفظ انرژی روانی برای بازیکنان دشوارتر شده است. 
او بــا نگاه به دیدارهای پیــش روی لیگ قهرمانان اروپــا از پیش بینی کردن 
نتایج و تیم برنده خودداری کرد و تنها گفت: »بازی اینتر- بارســلونا ۵۰- ۵۰ 
اســت. من از قدرت بارسلونا می ترسم و بازگشت احتمالی لواندوفسکی نقش 

تعیین کننده ای خواهد داشت.«

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در سومین بازی سری فینال لیگ برتر بسکتبال، 
شهرداری گرگان که با ۲ پیروزی در آستانه قهرمانی 
قرار دارد، امروز در خانه به مصاف تیم طبیعت می رود.

ســومین دیدار از سری فینال لیگ برتر بسکتبال ایران، 
امروز )دوشنبه ۱۵ اردیبهشــت( از ساعت ۱۶ در سالن امام 
خمینی گرگان برگزار خواهد شــد. در این مسابقه حساس، 
شــهرداری گرگان میزبان طبیعت اسلامشــهر است؛ تیمی 
که در فصل گذشــته با شکســت دادن گرگان قهرمان شد، 
اما حالا شــرایط برای تکرار آن نتیجه دشوارتر از همیشه به 

نظر می رسد.
گرگانی ها بــا ۲ پیروزی در بازی هــای اول و دوم، حالا 
در آســتانه قهرمانی قرار دارند. شــاگردان صالح مخدومی با 
انگیزه ای مضاعف پا به این دیدار می گذارند تا هم انتقام فینال 
فصل گذشــته را بگیرند و هم با پیروزی در بازی ســوم، کار 
را تمام کــرده و جام قهرمانی را در خانــه و مقابل دیدگان 

هوادارانشان بالا ببرند.
در آن  ســوی میدان، تیــم طبیعت بــا هدایت مهران 
شــاهین طبع هنوز امید دارد. هرچنــد دو دیدار ابتدائی را با 
عملکردی دور از انتظار واگذار کرده اند، اما آنها فینال دیده اند 
و می دانند چگونه می توانند ورق را برگردانند. اگر گرگان بازی 
امروز را ببرد، با کســب ســومین پیروزی، قهرمان لیگ برتر 
خواهد شــد، در غیر این صورت، سری فینال به بازی چهارم 

کشیده می شود و هیجان ادامه پیدا خواهد کرد.
دو شکست طبیعت در تهران

تیم شــهرداری گرگان در آغاز ســری فینال لیگ برتر 
بسکتبال، میهمان تیم طبیعت در سالن فدراسیون بسکتبال 
بود. جایی که شــاگردان مهران شــاهین طبع امیدوار بودند 

بدون فشار تماشــاگران گرگانی، شهرداری را شکست دهند 
و دوگام بزرگ به سمت قهرمانی بردارند اما اتفاقاتی که روی 
کفپوش کهنه سالن افتاد، کاملا در تضاد با خواسته بازیکنان 

طبیعت بود. 
بازی اول )10 اردیبهشت 1404(

تیم شــهرداری گرگان با یک پیروزی نزدیک ۸۱ بر ۷۸ 
مقابل طبیعت اسلامشــهر به برتری دست یافت. این بازی، 
یک رقابت نزدیک و پرتنش بود که گرگان در لحظات پایانی 
بازی توانســت پیروزی را از آن خود کند. پیروزی در چنین 

بازی سختی برای تیم مهمان بســیار مهم بود زیرا توانست 
در موقعیت های حساس و فشار، توانایی خود را نشان دهد.

 بازی دوم )12 اردیبهشت 1404(
در این بازی، شهرداری گرگان با یک پیروزی قاطع ۱۰۰ 
بر ۷۳ به راحتی بر طبیعت اسلامشهر غلبه کرد. این پیروزی 
بزرگ نشــان داد که گرگان در فاز هجومی بسیار قوی است 
و علاوه بر شکســت دفاع حریف، بــازی را تحت کنترل خود 
درآورد. با توجه به این دو پیروزی، گرگان اکنون در وضعیت 
بسیار خوبی برای کســب عنوان قهرمانی قرار دارد. پیروزی 

نزدیک در بازی اول به ویژه از نظر روانی بســیار مهم بود و به 
تیم اعتماد به نفس بالایی داد که نتیجه آن، پیروزی قاطع در 
بازی دوم شد. گرگانی ها ثابت کردند از نظر هجومی و دفاعی 
در وضعیت بسیار خوبی قرار دارند و می توانند هر تیمی را در 

شرایط مختلف شکست دهند.
در این شــرایط و با در نظر گرفتــن میزبانی گرگان در 
۲ بازی بعدی، احتمال قهرمانی شهرداری به شدت بالاست. 
آن ها در این دو بازی توانســتند عملکرد خوب و متنوعی از 
خود نشــان دهند؛ بازیکنان گرگان، یک رقابت نزدیک را در 
بازی اول بردند و در بازی دوم به طور قاطع پیروز شــدند. اگر 
ایــن روند ادامه پیدا کند، احتمال قهرمانی آنها بســیار زیاد 
اســت. طبیعت برخلاف شــهرداری در بازی  سوم با استرس 
بیشتری وارد میدان خواهد شد چون با توجه به عملکرد فعلی 
شهرداری گرگان، این تیم نسبت به حریف اسلامشهری خود 

برتری روانی و فنی دارد.
دیدارهای آینده ســری فینال لیگ برتر بسکتبال نیز به 

شرح زیر است:
دوشنبه ۱۵ اردیبهشت- بازی سوم

* شــهرداری گرگان- طبیعت اسلامشــهر، ساعت ۱۶، 
سالن امام خمینی)ره( گرگان 

چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت- بازی چهارم )در صورت نیاز (
* شــهرداری گرگان- طبیعت اسلامشــهر، ساعت ۱۶، 

سالن امام خمینی)ره( گرگان 
پنجشنبه اول خرداد- بازی پنجم )در صورت نیاز (

* طبیعت اسلامشهر- شهرداری گرگان، ساعت ۱۶، تالار 
بسکتبال زنده یاد مشحون تهران

سری نهائی لیگ برتر بسکتبال آقایان ایران به صورت سه 
برد از پنج بازی برگزار می شود.

دو شکست خانگی کار طبیعت را سخت کرد

برگزاری سومین فینال لیگ برتر بسکتبال در گرگان
شهرداری امروز جشن قهرمانی می گیرد؟!

مسابقات دوومیدانی قهرمانی بزرگســالان کشور به میزبانی استان 
گیلان برگزار می شود.

رقابت های دوومیدانی قهرمانی بزرگســالان کشــور در هر دو بخش آقایان و 
بانوان با حضور دوومیدانی کارانی از اســتان های سراســر کشور به میزبانی استان 
گیلان در ورزشــگاه سردار جنگل شهرستان رشــت برگزار می شود. این رقابت ها 
در بخش آقایان طی ۲ نوبت صبح و عصر در روزهای دوشــنبه و سه شنبه )۱۵ و 
۱۶ اردیبهشــت( و در بخش بانوان نیز طی روزهای پنجشنبه و جمعه )۱۸ و ۱۹ 

اردیبهشت( با پیش بینی حضور بیش از ۴۰۰ ورزشکار پیگیری خواهد شد.

رقابت ۴۰۰ ورزشکار 
در مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور 

رئیس هیئت کشــتی اصفهان از حضور ۱۰ تیم خارجی در رقابت های 
بین المللی کشتی آزاد جام تختی در اصفهان خبر داد.

مصطفی میرزایی درباره میزبانی اصفهان از رقابت های بین المللی کشتی آزاد 
جام تختی، اظهار کرد: اعطای میزبانی این مســابقات به اصفهان پس از ۳۰ سال 
به دلیل موفقیت های کشتی اصفهان و مسیر رو به رشد کشتی در این استان بوده 
و قطعا با حمایت های مســئولان کشــتی اصفهان به جایگاه شایسته خود خواهد 
رسید. تمامی اقدامات لازم برای میزبانی شایسته و در خور نام جهان پهلوان تختی 
از این مســابقات انجام شده و کاملا آماده میزبانی از این رقابت ها هستیم. ستادی 
به ریاست اســتاندار اصفهان تشکیل شــد و تمامی امور زیر نظر این ستاد انجام 
شد. تاکید اســتاندار نیز این بوده که این رقابت ها در بهترین شرایط برگزار شود. 
مســابقات در سالن ۶ هزار نفری ۵ آبان برگزار می شود و اسکان مهمانان داخلی و 
خارجی در بهترین هتل های اصفهان خواهد بود. همچنین امور مربوط به ترانسفر 

تیم های خارجی از تهران توسط میزبان مسابقات انجام خواهد شد.
وی تصریح کرد: برخی تیم های خارجی از روز سه شنبه وارد اصفهان می شوند 
و تیم های ایرانی و برخی دیگر از تیم های خارجی نیز روز چهارشنبه وارد اصفهان 
خواهند شــد. رقابت ها نیز در روزهای پنج شنبه و جمعه از ساعت ۱۰ تا ۱۴ و ۱۶ 
تا ۲۰:۳۰ برگزار می شــود. میرزایی درباره تیم هــای خارجی حاضر در رقابت های 
بین المللی کشــتی آزاد جام تختی، گفت: ۱۰ تیم از کشــورهای روسیه، ترکیه، 
هند، هلند، ارمنستان، تاجیکستان، افغانستان، ترکمنستان و قزاقستان برای حضور 
در این مســابقات عازم اصفهان می شوند و کشتی گیران مطرح داخلی نیز در این 
مسابقات به میدان می روند. همین امر باعث شده جام تختی از سطح کیفی بالایی 

برخوردار شود و قطعا شاهد رقابت های جذابی خواهیم بود.

حضور ۱۰ تیم خارجی
 در رقابت های کشتی آزاد جام تختی 

تیم های کشتی آزاد و فرنگی جوانان ایران در جام قهرمانان ترکیه به میدان می روند.
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان در رقابت های بین المللی جام قهرمانان ترکیه حضور خواهند یافت. این رقابت ها از ۱۶ تا ۱۸ اردیبهشت در 
آنتالیا برگزار می شــوند. تیم کشــتی فرنگی جوانان با هدایت حمید باوفا صبح دیروز یکشنبه راهی ترکیه شد. ترکیب تیم کشتی فرنگی جوانان ایران به 

شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: پیام احمدی،۶۰ کیلوگرم: ایمان حسینی، ۶۳ کیلوگرم: محمدجواد ابوطالبی – علی دزفولی نژاد، ۶۷ کیلوگرم: غلامرضا عبدولی– محمدرضا 
غلامی، ۷۲ کیلوگرم: امیرمهدی سعیدی نوا، ۷۷ کیلوگرم: اهورا بویری، ۸۲ کیلوگرم: علیرضا محمدحسینی، ۸۷ کیلوگرم: حمیدرضا کشتکار، ۹۷ کیلوگرم: 

عرشیا میرزاجانی – محمدهادی صیدی،۱۳۰ کیلوگرم: ابوالفضل فتحی تزنگی
ترکیب تیم کشتی آزاد جوانان ایران در این رقابت ها نیز به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: علی اکبر حســینی– عرشیا حدادی، ۶۱ کیلوگرم: حسین آرین– طاها  هاشــمی، ۶۵ کیلوگرم: رضا شمسی پور، ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد 
زرین کام، ۷۹ کیلوگرم: محسن غلامزاده، ۹۲ کیلوگرم: امیرعلی مسلمی– امیرحسین محمدپور– امیررضا علیپور.

اعزام تیم های کشتی آزاد و فرنگی جوانان ایران به تورنمنت ترکیه 

کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران از صعود به مرحله 
نیمه نهائی گرندپری سئول بازماند.

مرحله یک چهارم نهائی گرندپری شمشــیربازی سابر سئول برگزار 
شد و ملی پوش ایران نتوانســت به نیمه نهائی صعود کند. علی پاکدامن 
در مرحلــه یک چهارم نهائی برابر لوکا کوراتلــی از ایتالیا که رنکینگ ۷ 
جهان است با نتیجه ۱۵ بر ۹ شکست خورد. او در صورت صعود به مرحله 
نیمه نهائی به مدال برنز مشترک می رسید. پاکدامن پیش از این توانسته 
بود شمشیربازان ســنگاپور، کره جنوبی و شمشیرباز فرانسه که نفر دوم 
رنکینگ جهان است را شکست دهد. نتایج پاکدامن در گرند پری سئول 

به شرح زیر است:
مرحله یک سی و دوم نهائی:

علی پاکدامن از ایران ۱۵.......................................................... چان فون از سنگاپور ۸
مرحله یک شانزدهم نهائی:

علی پاکدامن از ایران ۱۵.......................................... پارک تهیونگ از کره جنوبی ۱۳
مرحله یک هشتم نهائی:

علی پاکدامن از ایران ۱۵.......................................... سباستین پاتریک از فرانسه ۱۳
مرحله یک چهارم نهائی:

علی پاکدامن از ایران ۹......................................................... لوکا کوراتلی از ایتالیا ۱۵

ناکامی کاپیتان شمشیربازی در رسیدن به نیمه نهائی گرندپری سئول

رئیس فدراسیون بدمینتون با تأکید بر اینکه در کادر فنی تیم ملی زنان تغییراتی ایجاد نخواهیم کرد، گفت: در بخش مردان به دلیل عدم حضور 
مستمر شیری در ایران، تصمیم به انتخاب سرمربی جدید برای تیم ملی گرفتیم.

محمدرضا پوریا در تازه ترین صحبت های خود درباره تغییرات رخ داده در کادر فنی تیم ملی بدمینتون مردان نیز اظهار کرد: بهادر زکی زاده به عنوان ســرمربی 
جدید تیم ملی مردان انتخاب شده است. پیش از این نیکزاد شیری هدایت تیم را برعهده داشت، اما به دلایل شخصی و عدم حضور مداوم در ایران، تغییرات لازم را 
اعمال کردیم که به نظرم تصمیم درستی بود. زکی زاده یکی از مربیان خوب و باتجربه ما است و امیدواریم تیم ملی تحت هدایت او موفقیت های جدیدی کسب کند. 
رئیس فدراسیون بدمینتون در پاسخ به سؤالی درخصوص احتمال تغییرات در کادر فنی تیم ملی بدمینتون زنان هم گفت: تا به امروز هیچ تصمیمی برای تغییر کادر 

فنی تیم ملی زنان نداشته ایم و برنامه های این بخش همچنان تحت سرپرستی مربیان فعلی ادامه خواهد یافت.
وی در ادامه افزود: در سال ۱۴۰۴، مسابقات آسیای میانه را در پیش داریم که هدف ما دفاع از عنوان قهرمانی است. دو تیم زیر ۱۵ و زیر ۱۷ سال ما هم در حال 
حاضر در اردو هســتند و برای حضور موفق در این رقابت ها آماده می شــوند. رقابت های آسیای میانه قرار است شهریور سال جاری به میزبانی ازبکستان برگزار شود. 

همچنین برای تیم ملی بزرگسالان نیز برنامه هایی داریم که هنوز در حال بررسی هستیم.

پوریا: تغییر سرمربی تیم ملی بدمینتون تصمیم درستی بود 

صفحه ۹
دوشنبه ۱5 اردیبهشت ۱۴۰۴
7 ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۴۹

چهار مدال طلا، نقره و برنز
 برای وزنه برداران پسر ایران در قهرمانی جهان 

وزنه برداران ایران در دسته ۹۶ کیلوگرم قهرمانی جوانان جهان 
موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز شدند.

در ادامه رقابت های نوجوانان و جوانان قهرمانی جهان، در رقابت دســته 
۹۶ کیلوگرم وزنه برداری پســران قهرمانی جوانــان جهان، دو نماینده ایران 
موفق به کســب یک طلا، دو برنز و یک نقره شدند.حمیدرضا زارع با رکورد 
۱۵۸ کیلوگرم در حرکت یک ضرب پنجم شــد. در دوضرب با ۲۰۳ کیلوگرم 
 بــه مدال طلا رســید و در مجموع با ۳۶۱ کیلوگرم در رده چهارم ایســتاد. 
امیر حسین ســپه با رکورد ۱۶۵ کیلوگرم در یک ضرب مدال برنز گرفت. با 
رکــورد ۱۹۹ کیلوگرم در دوضرب مدال برنز به دســت آورد و در مجموع با 
رکورد ۳۶۴ کیلوگرم نایب قهرمان جوانان جهان شــد. در گروه A دسته ۹۶ 

کیلوگرم، ۹ وزنه بردار حضور داشتند.
همچنین در پایان رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه برداری پسران قهرمانی 
جوانان جهان پرو، ایران صاحب تک مدال دوضرب برنز شد. ایلیا صالحی پور 
با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم در یک ضرب پنجم شد. در دوضرب با ۱۹۵ کیلوگرم 
به مدال برنز رســید اما در مجموع با رکــورد ۳۵۳ کیلوگرم در رده چهارم 
جوانان جهان ایستاد. امیر محمد رحمتی با رکورد یک ضرب ۱۵۴ کیلوگرم، 
دوضرب با ۱۸۴ کیلوگرم و در مجموع با ۳۳۸ کیلوگرم در هر ســه حرکت 

هشتم جوانان جهان شد.

برنامه بازی های مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان اروپا
دور برگشت

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۴
*پاری سن ژرمن................................................................................................. آرسنال
*اینتر.................................................................................................................. بارسلونا

دیــدار فینال فصل ۲۵-۲۰۲۴ لیگ قهرمانــان اروپا نیز روز ۱۰ خرداد 
۱۴۰۴ در ورزشگاه آلیانتس شهر مونیخ آلمان برگزار خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۲۷۸ – ۱۰ / ۲ / ۱۴۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی محمودخانی 
فرزند محمدنقی بشــماره شناسنامه ۹۷۵ صادره از آوج در یک ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۴۱.۰۸ متر مربع در 
پلاک ۶۱ اصلی بخش ۱۰ قزوین واقع در روستای رزک ، انتقال ملک از مالک رسمی )آقای علی محمود خانی به صورت یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۴۴۴۱.۰۸ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ قزوین حوزه ثبتی اوج که برابر 
سند شماره ۳۹۸۵۰ – ۱۲ / ۱۲ / ۲۸ دفتر خانه ۱۷ قزوین مقدار یک سهم مشاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ پلاک مرقوم 
به صورت قطعی مشتمل به رهن به آقای اصغر خمسهای به ش ش ۵ فرزند بهرام انتقال یافته است و سپس برابر سند شماره ۳۷۶۵- 
۲۱ / ۹ / ۹۰ دفترخانه ۹۲ تاکستان آقای اصغر خمسهای مقدار ده هزار سهم یک سهم مشاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ 
 قریه را به صورت قطعی به آقای عباس آجرلو فرزند قربانعلی انتقال داده است و ایشان نیز برابر سند شماره ۳۹۷۱ – ۲۳ / ۵ / ۹۲ 
دفترخانه ۹۰ تاکستان مقدار یکصد و هفت هزار سهم مشاع از یک سهم مشاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ قریه مذکور 
را به صورت قطعی به آقای سعید جعفر بگلو فرزند بهرام علی و خانم مریم محمودخانی فرزند علی انتقال داده است و نامبردگانآقای 
سعید جعفر بگلو و خانم مریم محمودخانی )نیز برابر سند شماره ۷۲۸۰ – ۲۷ / ۶ / ۱۴۰۱ دفترخانه ۵۶ آبگرم مقدار پانزده هزار سهم 
مشاع از یکصد و هفت هزار سهم مشاع از یک سهم مشاع از ۹۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ قریه مذکور را به آقای امیر احدی 
انتقال داده است و همچنین برابر قولنامه عادی خانم مریم محمود خانی مقدار چهار هکتار از سهم خود را به آقای علی محمود خانی 
واگذار نموده است که برابر قولنامه مورد خریداری شده به مالکیت نامبرده در آمده است و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۵ / ۲ / ۱۴۰۴                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۳۱ / ۲ / ۱۴۰۴
محمد تقی آب سالان - رئیس ثبت اسناد واملاک آوج شناسه آگهی: ۱۹۱۶۵۶۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

-  ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۲۹۱  -۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۲۹۹  -۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۲۹۷ شــماره  رای  برابــر    
۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۳۰۱- ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۲۹۴ – ۱۱ / ۲ / ۱۴۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای پناه علی میرزائی فرزند همتعلی بشماره شناسنامه ۷۱۱ در چهار قطعه زمین مرزوعی ۱- به مساحت ۷۶۲۳۹۵ متر مربع 
۲- به مســاحت ۷۰۶۶.۲۱ متر مربع ۳- به مســاحت ۷۵۴۵.۵۵ متر مربع. ۴- به مساحت ۷۹۸۱.۰۵ متر مربع و ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت  ۲۴۳۲.۵۴ متر مربع در پلاک ۴۱ اصلی بخش ۱۰ قزوین واقع در روســتای یاستی بلاغ انتقال ملک از 
مالک رســمی برابر سند شــماره ۴۰۴۲۳ – ۱۷ / ۲ / ۱۴۰۴ دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار دو فرد از ۶ه فرد ششدانگ قریه مذکور 
به آقای قربان ویردی فرزند غلامرضا انتقال یافته اســت ســپس حسن غلامی احدی از وراث یک قطعه زمین دیمی به منصور 
میرزائی انتقال داده و ایشان نیز به محسن میرزائی و پرویز میرزائی فرزندان مختار انتقال داده است و نامبردگان طی سه قولنامه 
سه قطعه زمین بمقدار دو قطعه زمین هر کدام یک هکتار و یک قطعه زمین هفت هزار متر مربع را به آقای پناه علی میرزائی 
انتقال دادهاند و همچنین برابر سند شماره ۴۰۴۳۳ – ۱۷ / ۲ / ۱۳۴۹ دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار دو فرد از ۹۶ فرد ششدانگ 
قریه مذکور به آقای عزیز اســدی فرزند محمد ابراهیم بشناســنامه ۲۵۶۳ انتقال یافته است سپس نامبرده فوت نموده و برابر 
حصر وراثت ۹۳۰۲۵۰- ۱۳۹۴/۰۳/۰۹ شــعبه اول شورای حل اختلاف آبگرم وراث عبارتند از آقایان کرمعلی و علی و خانعلی 
همگی اســدی و خانم مرضیه اسدی فرزندان متوفی می باشند که برابر اسناد شماره ۳۱۲۰۰ و ۳۱۱۹۹ مورخ ۱۴ / ۵ / ۱۳۹۵ 
دفترخانه ۴۲ بویین زهرا که بموجب آن به ترتیب وراث خانم مرضیه و آقایان علی و کرمعلی شهرت همگی اسدی مقدار یک 
فرد مشاع از دو فرد از ۴۰ شعیر از ۹۶ فرد ششدانگ را به آقای خانعلی اسدی فرزند عزیز انتقال دادهاند و آقای خانعلی اسدی 
برابر قولنامه عادی یک قطعه زمین کشــاورزی با تعدادی درخت بادام و غیره بمقدار ۳۰۰ متر مربع به آقای پناه علی میرزائی 
واگذار نموده اســت و اینکه برابر ســند شماره ۴۰۴۲۱ – ۱۷ / ۲ ۱۳۴۹ دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار یک فرد یک دوم فرد از ۹۶ 
فرد ششــدانگ قریه مذکور به آقای قربانعلی میرزائی فرزند غلامرضا بشناسنامه انتقال یافته است و سپس احدی از وراث بنام 
آقای محمود میرزایی فرزند قربانعلی یک قطعه زمین بمقدار ۸۰۰ متربع را به آقای پناه علی میرزائی واگذار نموده است. دیگر 
اینکه برابر ۱۶۰۸۶۹ – ۲۲ / ۴ / ۱۳۹۹ دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار یک فرد از دو و یک دوم دانگ از ششدانگ پلاک ۴۱ اصلی 
قریه یاستی بلاغ به آقای نجفعلی محمدی فرزند حبیب اله بمیزان دو از ۱۴ سهم از یک فرد از دو و یک دوم دانگ از ششدانگ 
پلاک ۴۱ اصلی و اشخاص غیر انتقال یافته است که آقای نجفعلی محمدی فرزند حبیب اله یک قطعه زمین دیمی بمیزان شش 
هزار مترمربع به آقای پناه علی میرزائی واگذار نموده اســت )به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۵ /۲ / ۱۴۰۴          تاریخ انتشار نوبت دوم:۳۱ / ۲ / ۱۴۰۴

محمد تقی آب سالان 
رئیس ثبت اسناد واملاک آوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳  /  ۱۲  / مــورخ۱   ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۱۹۴۳ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۱۹۸ هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و 
پرورش به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۸۷۹۱ در ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه به مساحت: 
۷۸۱.۳۶ متر مربع پلاک شماره ۳۸اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری از مالکیت عده ای از زارعین پلاک ۳۸ اصلی تأیید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۳۱ / ۱ / ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۵ / ۲ / ۱۴۰۴
صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی دعوت از سهامداران/ وراث قانونی سهامداران 
شرکت تولیدی صنعتی آذرمه)سهامی خاص(

به شماره ثبت ۸7۹۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۲۰7
آذرمه)سهامی  تولیدی صنعتی  محترم شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
در  تا  می آید  عمل  به  دعوت  متوفی  سهامداران  قانونی  وراث  همچنین  و  خاص( 
مورخ  شنبه  روز  صبح   ۱۰ ساعت  در  که  شرکت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 
سینما  روبروی  انقلاب  خ  تهران  در  واقع  شرکت  قانونی  محل  در   ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

سپیده ساختمان فروردین ط ۲ ش ۷ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش مدیر تصفیه ۲- بررسی و تصویب اقدامات مالی 
3- تصمیم گیری نقل و انتقال ملک کارخانه ۴- اعطای اختیارات به مدیر تصفیه 

جهت نقل و انتقال ملک کارخانه
تذکر مهم: وراث محترم سهامداران متوفی می بایست مدارک قانونی)شامل گواهی 
انحصار وراثت، وکالتنامه ها یا معرفی نامه های معتبر( را جهت احراز هویت و حضور 

در جلسه ارائه نمایند.
مدیر تصفیه شرکت آذرمه، محمدرضا فرید

سند مالکیت )برگ سبز( و کارت ماشین خودرو سواری پژو 
 ۲۰۶ هاچ بک مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۳۷ م ۶۷۳ 
ایران ۷۷ به شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۰۵۱۸۷ و شماره شاسی 
 NAAP۰3ED۱BJ5۰۰7۶7 سید مهدی میرحسینی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم محترم اردیبهشتی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
خانه  سهم ششدانگ   ۱۲ از  سهم   ۲ مالکیت  سند  است  مدعی  و  کرده  مراجعه 
متعلق  در بخش ۱۲ سبزوار که  واقع  اصلی  از ۲  فرعی جدا شده  پلاک ۱۳۰۳ 
با بررسی دفتر املاک معلوم  به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است 
شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۴۹۱ و 
سند بشماره چاپی ۵۷۰۲۸۶ سری ب سال ۱۴۰۰ به نام نامبرده ثبت و سند صادر 
و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی م الف: 77۰

آگهی مناقصه عمومی دو  مرحله ای )نوبت اول(
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد درخصوص 
خرید سامانه پویشگر رباتیک بورسکوپی و کالیبر سنجی لوله های با قطر 
۱۰5 م م به بالا )برابر پیوست فنی(، از توانمندی شرکت ها و پیمانکاران در 
از متقاضیان دعوت  زمینه ساخت و فروش استفاده نماید. به همین منظور 
دست  در  با   ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ مورخه  لغایت   ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ تاریخ  از  می  آید  بعمل 
داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی 

مربوط را اخذ نمایند.
۱- فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۱۹۸۸۰۵ 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه( 
۲- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

آدرس: تهران- اتوبان فتح- سه راه شهریار- مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت 
قطعات نزاجا

شماره تلفن: ۰۹۹۱۱۱۰5۲3۹- ۰۹۱۲۰۲۶3۹۲۱ 

آگهی مناقصه عمومی دو  مرحله ای 
)نوبت اول(

مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد درخصوص 
مونتاژ و تأمین لوازم جانبی تعدادی دیزل ژنراتور )برابر لیست پیوست 
به  نماید.  استفاده  پیمانکاران  و  شرکت ها  توانمندی  از  مناقصه(،  فنی 
 ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ تاریخ  از  می آید  بعمل  دعوت  متقاضیان  از  منظور  همین 
لغایت مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس 

زیر مراجعه و برگ شرایط و پیوست فنی مربوط را اخذ نمایند.
۱- فیش واریزی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۱۹۸۸۰۵ 

به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه )بابت هزینه اسناد مناقصه( 
۲- ارائه معرفی نامه کتبی با مهر و امضاء شرکت

و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران-  آدرس: 
ساخت قطعات نزاجا

شماره تلفن: ۰۹۹۱۱۱۰5۲3۹- ۰۹۱۲۰۲۶3۹۲۱

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۶۵۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۱۰هیئت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم جمیله حیدری 
گرمیانکی فرزند محمد مراد به شماره شناسنامه ۳۴۲ صادره از هرسین در ششدانگ ساختمان 
به مســاحت ۵۹/۸۰ متر مربع درقسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۳۰۴ اصلی واقع در کرمانشاه 
بخش دو حومه به آدرس جعفر آباد خیابان ارتش کوی کریمی خریداری از مالک رســمی آقای 
مصطفی مشیری و حسن مشیری و عالیه مشیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۵                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد: ۷۷۹/ م/ الف/۱۲


